



# INSTALAÇÃO SISTEMA CFTV [Editar](#)

Finalizada **Sim**

Cotação de Preços  Sem Data  Sem Equipe  IN 65/2021 (Lei nº 14.133)  Termo de Referência  Mapa Comparativo

[Relatório](#)

Dashboard  
(/Home/Dashboard)

**Valor Global** R\$ 29.072,69

Cotações

Índices atualizados

Filtros

Especificação Técnica  
(/EspecificacaoT)

<input type="checkbox"/>	N°	Código - Item ↕ ↻	Preço Estimado	Qtd	Preço Total	Fornecedores	Preços / Propostas	Fontes Utilizadas	Status	
<input type="checkbox"/>	1	<a href="#">Câmera de video</a>	R\$ 448,41 <i>i</i>	1 un	R\$ 448,41	0 / 0	9 / 11 <i>\$</i>		✓	
<input type="checkbox"/>	2	<a href="#">Gravador de video</a>	R\$ 1.525,35 <i>i</i>	1 un	R\$ 1.525,35	0 / 0	11 / 23 <i>\$</i>		✓	
<input type="checkbox"/>	3	<a href="#">Câmera de video com áudio</a>	R\$ 587,54 <i>i</i>	1 un	R\$ 587,54	0 / 0	4 / 0 <i>\$</i>		✓	
<input type="checkbox"/>	4	<a href="#">Câmera Speed Dome</a>	R\$ 4.683,42 <i>i</i>	1 un	R\$ 4.683,42	0 / 0	6 / 26 <i>\$</i>		✓	
<input type="checkbox"/>	5	<a href="#">Bobina cabo de rede</a>	R\$ 553,99 <i>i</i>	1 un	R\$ 553,99	0 / 0	6 / 16 <i>\$</i>		✓	
<input type="checkbox"/>	6	<a href="#">Bobina de fibra optica</a>	R\$ 535,54 <i>i</i>	1 un	R\$ 535,54	0 / 0	8 / 8 <i>\$</i>		✓	
<input type="checkbox"/>	7	<a href="#">Switch gerenciável</a>	R\$ 1.273,44 <i>i</i>	1 un	R\$ 1.273,44	0 / 0	6 / 42 <i>\$</i>		✓	
<input type="checkbox"/>	8	<a href="#">HD</a>	R\$ 2.021,89 <i>i</i>	1 un	R\$ 2.021,89	0 / 0	8 / 46 <i>\$</i>		✓	
<input type="checkbox"/>	9	<a href="#">Conversor de mídia</a>	R\$ 157,16 <i>i</i>	1 un	R\$ 157,16	0 / 0	7 / 5 <i>\$</i>		✓	

Termo de Referência  
(/TermoReferencia)

Registro de Preços  
(/RegistroPreco)

Terceirização  
(/Terceirizacao)

Negociação

Mapa de Fornecedores  
(/MapaEstrategia)

Mapa de Comp. ME/EPP

(/MapaEstrategi



10

Instalação e configuração do sistema

R\$ 16.747,98

1 un

R\$ 16.747,98

0 / 0

5 / 11



Mentoria (/Mentoria)



11

NOBREAK 1200va

R\$ 537,97

1 un

R\$ 537,97

0 / 0

15 / 10



Solicitação de Suporte (https://gnp.neg p\_idContrato=41718&p\_idPessoa=306856)

Navigation buttons: << < 1 > >>

Ir para página  Ir >

Chat Online

Telefone: (41) 3778-1830 | Email: contato@bancodeprecos.com.br (mailto:contato@bancodeprecos.com.br) • © 2024 Negócios Públicos

# MAPA DE PREÇOS

## INSTALAÇÃO DO SISTEMA CFTV

ITEM	EQUIPAMENTO	LINK DA PESQUISA PREÇO	VALOR MÉDIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
1	Câmera com áudio IP 6 megapixels 4K	0795229 – fl 03	R\$587,54	05	R\$ 2.937,70
2	Câmera IP 6 megapixels 4K	0795229 – fl 01	R\$ 448,41	45	R\$ 20.178,45
3	Câmera Speed Dome FULL HD com infravermelho	0795229 – fl 03	R\$ 4.683,42	01	R\$ 4.683,42
4	Bobina cabo de rede CAT5E - 305 mts	0795229 – fl 04	R\$ 553,99	04	R\$ 2.215,96
5	Bobina de fibra óptica 1000mts	0795229 – fl 04	R\$ 535,54	01	R\$ 535,54
6	Switch gerenciável POE 16P Giga	0795229 – fl 05	R\$ 1.273,44	07	R\$ 8.914,08
7	HD WD 10Tb	0795229 – fl 06	R\$ 2.021,89	03	R\$ 6.065,67
8	Conversor de mídia 10/100/1000	0795229 – fl 06	R\$ 157,16	07	R\$ 1.100,12
1	Gravador de vídeo IP NVR 16 canais sem POE	0795229 – fl 02	R\$ 1.525,35	03	R\$ 4.576,05
10	Nobreak 1200 va	0795229 – fl 08	R\$ 537,97	04	R\$ 2.151,88
11	Instalação e configuração do sistema	0795229 – fl 07	R\$ 16.747,98	01	R\$ 16.747,98
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 70.106,85</b>